
Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Olomouc OSMK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Technické služby města Olomouce,a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

223 168,77

0,00 0,00

184 436,82

0,00

184 437,00

184 437,00 38 731,77

25826603

CZ25826603

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Autobusová čekárna Jeremenkova Pošta

28. 11. 2016

00299308

CZ00299308

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Olomouc OSMK Projektant:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce,a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání

    998 -  Přesun hmot

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 184 437,00

10 263,47

3 484,80

137 012,80

675,75

33 000,00

0,00

 

0

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

184 436,82

151 436,82

REKAPITULACE ROZPOČTU

Autobusová čekárna Jeremenkova Pošta

28. 11. 2016

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Olomouc OSMK Projektant:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce,a.s. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

1 K 113106121 m2 10,000

2 K 113107122 m2 10,000

3 K 131203101 m3 2,737

4 K 131203109 m3 2,737

5 K 167101101 m3 2,737

6 K 162701105 m3 2,737

7 K 162701109 m3 27,370

8 K 997221855 t 4,927

9 K 997013501 t 2,550

10 K 997221611 t 4,900

11 K 997013509 t 25,500

12 K 997013801 t 2,550

13 K 997221855 t 2,350

14 K 979054441 m2 10,400

    5 - Komunikace pozemní

15 K 596211110 m2 10,400

16 M 592457020 m2 2,000

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání

17 K 564851111 m2 10,400

18 K 914435112R ks 1,000

    998 -  Přesun hmot

19 K 998223011 t 3,975

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady
20 K 020001000 Kč 1,000

21 K 045002000 Kč 1,000

22 K 034002000 sou

bor

1,000

Kompletační a koordinační činnost 3 000,00 3 000,00

Zabezpečení staveniště 5 000,00 5 000,00

137 012,80

675,75

33 000,00
Příprava staveniště - vytyčení sítí 5 000,00 5 000,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 107,00 1 112,80

dlažba betonová plošná hladká 

Standard 40x40x6 cm šedá
328,00 656,00

184 436,82

151 436,82

Očištění vybouraných z desek nebo 

dlaždic s původním spárováním z 

kameniva těženého

27,80 289,12

Kladení zámkové dlažby komunikací pro 

pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2
272,00 2 828,80

3 484,80

Dodávka Čekárny třímodul s bočnicemi, 

komplet typ GEOMERE včetně spodní 

stavby

135 900,00 135 900,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s 

krytem dlážděným
170,00 675,75

Poplatek za uložení stavebního 

betonového odpadu na skládce 

(skládkovné)

260,00 663,00

Poplatek za uložení odpadu zemina a 

kamení na skládce (skládkovné)
160,00 376,00

Nakládání suti na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
147,00 720,30

Příplatek k odvozu suti a vybouraných 

hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
9,10 232,05

Poplatek za uložení odpadu zemina a 

kamení na skládce (skládkovné)
160,00 788,32

Odvoz suti a vybouraných hmot na 

skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

209,00 532,95

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
226,00 618,56

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m

17,20 470,76

Příplatek za lepivost u hloubení jam 

ručním nebo pneum nářadím v hornině 

tř. 3

128,00 350,34

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 

100 m3
162,00 443,39

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z 

kameniva drceného tl 200 mm
259,00 2 590,00

Hloubení jam ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 3
640,00 1 751,68

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z 

betonových nebo kamenných dlaždic
43,70 437,00

10 263,47

ROZPOČET

Autobusová čekárna Jeremenkova Pošta

28. 11. 2016

 

0

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 022002000 sou

bor

1,000Přeložení Zastávky 20 000,00 20 000,00

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

